actuante, interponiendo para su mayor validez la 

pública autoridad que el Tribunal inviste.- 2) Em-

plazar al adquirente, David Ricardo Torres, para 

que en el término de cinco días proceda a abo-

nar el saldo de precio de subasta, es decir pesos 

tres millones cuatrocientos cincuenta y dos mil 

($ 3.452.000).- 3) Abonado el saldo de precio de 

subasta, adjudicar al comprador, David Ricardo 

Torres, con domicilio en Lavalle 1409 de la locali-

dad de. Roque Sáenz Peña, Chaco, CUIL/CUIT: 

20315029784, y que se describe de la siguiente 

manera: FRACCIÓN DE TERRENO;